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	Obec Počaply
Počaply 45
262 72 Březnice
	Č.j. 10/2016




Obec Počaply 
Zastupitelstvo obce Počaply
Zápis

Z řádného zasedání Zastupitelstva obce Počaply,

konaného dne 11. 11. 2016, od 18:00 hodin.
Program:
1) Určení ověřovatelů a zapisovatele

2) Schválení programu
3) Rozpočtové opatření č. 5

4) Rozpočtové opatření č. 6

5) Rozšíření VO k č. p.47

6) Výběr tiskárny pro tisk knihy

7) Diskuse

BOD I. - Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Jiřího Čížka ml. a Martina Kurfiřta a zapisovatelem Luboše Hájka, k návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.
Přítomno 7 členů. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Počaply určuje ověřovateli zápisu Jiřího Čížka ml. a Martina Kurfiřta a zapisovatelem Luboše Hájka.
                            Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0 Zdrželi se 0
                            Usnesení č. 1 bylo schváleno.
BOD II. – schválení programu
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
 Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje program zasedání

                                     Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                          Usnesení č. 2 bylo schváleno.
BOD III. – Rozpočtové opatření č.5
Starosta obce informoval o provedeném  rozpočtovém opatření č. 5 v jeho
kompetenci.
BOD IV. – Rozpočtové opatření č.6
Zastupitelstvo obce Počaply projednalo plnění rozpočtu a navrhuje rozpočtové opatření č. 6 / viz příloha /

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje rozpočtové opatření č. 6, které je
přílohou zápisu.
Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                        Usnesení č. 4 bylo schváleno
BOD V. – Rozšíření VO k č. p. 47 
Pro č.p. 47 bude v rámci elektrifikace provedena přípojka NN. Obec hodlá využít možnosti přípolože VO (veřejné osvětlení). 
Byla zpracována cenová nabídka realizátora stavby (Elfy Příbram), kterou obec neakceptuje. Přípolož bude provedena svépomocí a odborné práce zadány firmě Placák elektroservis.
Návrh usnesení:
Materiál a elektromontážní práce provede firma Placák elektroservis. 

Cena prací a materiálu se bude pohybovat do 50 000 Kč, což je v kompetenci starosty.

Zastupitelstvo obce Počaply pověřuje starostu vyhotovením objednávky.

Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                        Usnesení č. 5 bylo schváleno
BOD VI. – Výběr tiskárny pro tisk knihy
K dnešnímu dni byla dokončena korektura knihy o historii Počápel a Stražiště. 

PhDr. Kozlík představil konečnou verzi do tisku v elektronické podobě.
Do užšího výběru pro tisk knihy byla vybrána tiskárna Příbram a tiskárna Prima.

Při porovnání cen za tisk jedné stránky při vydání 300 ks a porovnání vazby a grafické úpravy byla pro tisk vybrána tiskárna Příbram.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje zadání objednávky pro tisk knihy Počaply a Stražiště v historickém vývoji – autor PhDr. Jaroslav Kozlík tiskárně Příbram s.r.o., Nádražní 190, Příbram 4.
Vydání bude v počtu 300 ks – 89 560,- + 10% DPH.
                                          Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                               Usnesení č. 6 bylo schváleno
BOD VII. – Žádost o příspěvek na zahájení adventu a mikuláše
Paní Hana Koňasová požádala o příspěvek na zahájení adventu a balíčky na mikuláše.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počaply schvaluje příspěvek ve výši 5000 Kč.
                                                Výsledek hlasování:   Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
                                     Usnesení č. 7 bylo schváleno
BOD VIII.- Diskuse

Byly zadány opravy laviček na hřišti a sedátek na kolotoči.
Bude provedena drobná oprava komunikace ke Lhotkám (živičná směs) v ceně do 50 000 Kč.

Pro zimní období připravujeme prořezávky kolem obecních cest – možnost paliva a štěpky pro zájemce.
Starosta informoval o průběhu podané žádosti na SZIF – lesní cesta na skále. Žádost byla přijata a zaregistrována.
Zapisovatel:Luboš Hájek
Ověřovatelé:             Jiří Čížek ml..…………..……..  dne 11.11. 2016
          Martin Kurfiřt.. ..…..…...…….. dne 11. 11. 2016
Starosta:                    Jiří Čížek st. …………………. dne 11. 11. 2016
Příloha č.1
Zápisu z řádného zasedání Zastupitelstva obce Počaply dne 11. 11. 2016 – Prezenční listina

	Jméno a příjmení

člena zastupitelstva obce:
	
	Podpis:
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